# D O D A T E K II.

Do Nru 18.

## DZIENNIKA URZĘDOWEGO GUBERNII RADOMSKIEJ.

w Radomiu dnia 21 Kwietnia (3 Maja) 1856 r.

### p. o. GUBERNATORA CYWILNEGO GUBERNII RADOMSKIEJ.

Nr. 308/<sub>321</sub>.

Wydział Praesidii.

(555)

Na podstawie Reskryptu Kommissyi Rządowej Spraw Wewnętrznych i Duchownych z dnia 31 Marca (12 Kwietnia) r. b. Nr. 54<sup>13</sup>/<sub>11912</sub> i odezwy Dyrekcyi Głównej Towarzystwa Kredytowego Ziemskiego z dnia 20 Marca (1 Kwietnia) r.

Nr. 25068 w dopełnieniu rozkazu JO. Księcia Namiestnika Królestwa, daty $16/28$ Kwietnia 1856 r. wydanej, termin zebrania stowarzyszonych Gubernii Radomskiej w zwykłej kolei dla oddziału Kieleckiego dnia $3/15$ Maja r. b. przypadający na dzień 29 Maja (10 Czerwca) 1856 r. dla oddziału Radomskiego na dzień $8/20$ Maja r. b. przypadający na dzień $6/18$ Czerwca 1856 r. oznaczonym został, a zarazem wzywa stowarzyszonych aby w terminach teraz oznaczonych, celem dopełnienia wyboru Radców do władz Towarzystwa Kredytowego Ziemińskiego do miejsca posiedzeń Dyrekcyi Szczegółowej przybyć raczyli.